nus Johannes Tarafani et Petrus de Ocla, et tenetur reparare tantummodo

astractum ipsius turris scalis et necessariis. Salam que est coniunta dicte

turri tenetur reparare feudum Guillelmi de Gubicio, et domini Malgerii

Balderii, domunculam unam que est ante ingenium ipsius castri tenetur

reparare baronia Niczedeni [sic] de tenimento Giracii [39].

Datum Neapoli per dominum Bartholomeum de Capua etc. Anno Domini

m.o cccxxiijo, die xxviijo Januarii, vie indictionis, regnorum dicti domini

patris nostri anno xiiijo.

XXXVIII

MANDATUM REGIS

Napoli, 1323 novembre 2.

Roberto d '

Angià ordina a Guglielmo Ruffo di recarsi in Gerace e insieme col

giustiziere inquirere se realmente ribelli di Sicilia abbiano segreta intesa con

uno che dimora nel castello.

Pergamene Ruffo, n. 102.

Robertus Dei gratia Jerusalem et Sicilie Rex: Nobili viro Guillelmo Ruffo

comiti Synopoli, consiliario familiari et fideli suo gratiam suam et bonam
voluntatem. Pervenit nuper ad audientiam nostram, quod per hostes

nostros siculos habetur tractatus secrete, cum aliquo intus in castro Giracii

morante de prodicione dicti castri. Quocirca fidelitati tue mandamus
expressius, sub pena nostre gracie, ut statim receptis presentibus preter-

missis omnibus te personaliter conferens, taliter una cum Marino Cossa

[39] Evidentemente l'errore è dell'

amuanense. Bisogna leggere: Baronia S.

Nicodemi de tenimento Giracii y. doc. n 6 dell
'

anno 12733.
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milite justiciario Calabrie, cui exinde scribimus providere procures, et stu-

deas, quod nichil inde, quod absit, valeat evenire sinistrum cum tibi, et ei

exinde totaliter incumbamus.
Datum Neapoli sub anulo nostro secreto, die ij.o Novembris, vije indictio-

nis [40].

XXXIX

MANDATUM REGIS

Napoli, 1324 giugno 12.

Roberto d'

Angià ordina giustizieri di Calabria di non molestare gli uomini

della Università di Grotteria imponendo loro uffici, commissioni o servizii di

Curia in luoghi lontani più di venti miglia di raggio dal centro dell
'

abitato.

Reg. Ang. 255, f.o 1023.

Robertus etc. justiciariis Calabrie, nec non secretis, magistris portulanis et

procuratoribus curie ceterisque officialibus ad quos spectat, seu spectare

poterit presentibus et futuris fidelibus sui gratiam suam et bonam volunta-

tem. Elusorium foret presidentis edictum si quod prudenter ex causa sta-

tuitur, per repentine novitatis dispendium non servatur. Sane inter capitula

regia pro bono statu regni fidelium edita, illud specialiter continetur quod